
R
es

iIn
je

kt
 C

re
am SANACE

VLHKÉHO ZDIVA

Sanax chemical construction s.r.o.
Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

T: 412 517 255       E: info@sanax.cz       W: www.sanax.cz

STAVEBNÍ CHEMIE

a CHEMICKÉ KOTVENÍ

a SANACE VLHKÉHO ZDIVA

a SANACE BETONU

a HYDROIZOLACE

a NÁTĚRY

a STATIKA



ResiInjekt Cream

VÝHODY  & APLIKACE

VÝHODY
a alternativa ke kapalným injektážním pryskyřicím
a použití s aplikační pistolí nevyžaduje injektážní
 čerpadlo ani jiné příslušenství
a injektážní otvory se krémem plní pouze jednou
a chemicky i fyzikálně slučitelný s ošetřovaným
 prostředím
a vynikající stabilita a dlouhodobá účinnost vytvořené
 horizontální hydrofobní clony
a rychlá, čistá a jednoduchá aplikace
a zdivo je po injektáži dále propustné pro vodní páru
a bez obsahu organických rozpouštědel (VOC)
a při použití vzniká minimum odpadu

TYPICKÉ APLIKACE
a netlaková injektáž, která vytvoří horizontální
 hydrofobní (vodoodpudivou) clonu proti vzlínající
 vlhkosti
a použití v  cihlovém, kamenném i smíšeném zdivu
a ideální pro aplikace menšího rozsahu, které
 nevyžadují profesionální vybavení

APLIKACE ResiInjekt Cream

pomocí aplikační pistole

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO APLIKACI
a Aplikační pistole
a Nástavec


